(
Нотариусу города Асино
Томской области
Е.С. Петрову
от Иванова Валерия Ивановича
проживающего: Томская область
г. Асино ул. Ленина, д. 21 кв. 80
паспорт серии 1-БО № 111111,
выданный
 24 февраля
2001
 года
Асиновским ОВД Томской области
) (
Поступило
15 ноября 2018 года Н/дело № 365 за 2018 г.
    Нотариус Е.С. Петров
)

Заявление
о вступлении в наследство и выдачи свидетельства
о праве на наследство

6 июня 2018 года умерла гр. Иванова Нина Викторовна, на день смерти проживающая по адресу: город Асино, ул. Менделеевская, д. 67.
Наследственное имущество Ивановой Н.В. состоит из однокомнатной квартиры N14, расположенной по адресу: город Асино ул. Менделеевска д. 67.
Я, Иванов Валерий Константинович, являясь наследником Ивановой Н.В. по завещанию, наследство принимаю и в соответствии со ст. 1142 ч. 3 ГК РФ прошу выдать мне свидетельство о праве на наследство на вышеуказанное имущество. Других наследников, ни по закону, ни по завещанию, нет.
Заявление нотариусом прочитано вслух, и соответствует моим намерениям.
Подпись: ___Иванова__________	Н.В. Иванова

15 ноября 2001 года. я, нотариус города Асино Петров Е.С., лицензия которого зарегистрирована в Государственном реестре № 46 (№ 002783) и выдана Управлением юстиции Администрации Томской области 18 июля 2015 года, свидетельствую подлинность подписи Ивановой Н. В., которая сделана в моем присутствии.

Личность заявителя установлена, ее дееспособность проверена.
Гербовая печать
 (
Зарегистрировано в реестре за N

9 633 Взыскан
 нотариальный тариф ___ руб по квитанции № 25 от 15.11.2018 года.
ЕС
.
Петров
)

                                                        Нотариус